[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №788 от 12 июля 2019 года
Принято  на 27-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

«О признании утратившим силу Постановления Псковской городской
Думы от 21.12.2001 № 545 «О Положении о порядке предоставления
земельных участков инвалидам (детям-инвалидам) для установки
временных гаражей на территории г. Пскова»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 45 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Признать утратившим силу Постановление Псковской городской Думы от 21.12.2001 №545 «О Положении о порядке предоставления земельных участков инвалидам                 (детям-инвалидам) для установки временных гаражей на территории г. Пскова».
2.	 Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет

И.п.. Главы города Пскова								Е.А. Полонская